Регистрация заявления

№____ «______» ________ 20___ г.

Принять в _____________________

Руководитель общеобразовательной

организации ___________________

Директору

МБОУ «Котовская школа-детски сад»

____________________________________

____________________________________

родителя (законного представителя)

_____________________________________

Место жительства:

Город (село) __________________________

улица ________________ дом ____ кв._____

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«_____»______20______г.р.________________________________________________________________________

(место рождения ребенка)
_______________________________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№ серия, дата выдачи, кем выдано, № актовой записи)или паспорт (№, серия, дата

выдачи, кем выдан ))

_______________________________________________________________________________________________________

в _______ класс МБОУ «Котовская школа-детский сад».

Место регистрации ребенка __________________________________________________

Место проживания ребенка __________________________________________________

Форма обучения – ___________________________________________________________
(очная, заочная, семейная, самообразование)

Язык обучения: ___________________________________________________________________

Обеспечить изучение родного ____________________языка.
         (русского, украинского)

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема______________________________________________________________________

(имеется / не имеется, указать данное право)

____________________________________________________________________________

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создании

специальных условий для организации обучения и воспитания

____________________________________________________________________________

(имеется / не имеется, указать заключение ПМПК, справку ВКК, дату и место выдачи).

«___» __________________ 20___г.                                                Подпись ___________

С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

учебно-программой документацией, основными образовательными программами,

реализуемыми общеобразовательной организацией, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

«___» ________________ 20___г.                                                  Подпись __________

  Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей)

и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации

«___» __________________ 20___г.                                                  Подпись ___________